

HBO Nordic Services Denmark ApS (Under tvangsopløsning)

Jens Kofods Gade 1, 2., 1268 København K

CVR-nr. 34 62 46 90

Company reg. no. 34 62 46 90

Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2021
*1 January - 31 December 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2022.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 September 2022.

Petter Tobias Andersson

Dirigent

Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	HBO Nordic Services Denmark ApS (Under tvangsopløsning) Jens Kofods Gade 1, 2. 1268 København K
	CVR-nr.: 34 62 46 90 <i>Company reg. no.</i> 34 62 46 90 Stiftet: 6. august 2012 <i>Established:</i> 6 August 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December 9. regnskabsår <i>9th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Christina Sulebakk Khawaja, Formand, <i>Chairman</i> Francesca Alessandra Chichi Petter Tobias Andersson
Direktion <i>Managing Director</i>	Christina Sulebakk Khawaja
Revision <i>Auditors</i>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12 8700 Horsens
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	HBO Nordic AB, Sverige/Sweden

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at operere og udvikle en eller flere underholdnings- og videoprogramerings services, hovedsageligt i Sverige, Norge, Finland og Danmark, samt at deltage i aktiviteter og transaktioner, som har tillnytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41.591.550 kr. mod 33.639.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.186.963 kr. mod 2.371.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udgang sket nogle ændringer der på nogen væsentlig måde påvirker bedømmelsen af virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Det ultimative moderselskab AT&T Inc. annoncerede d. 17. maj 2021 at de vil kombinere materialet fra WarnerMedia med Discovery Inc. Efter dette vil AT&T Inc. etablere en ny medievirksomhed sammen med Discovery Inc. som holdes separat fra AT&T Inc. HBO Nordic Services Denmark ApS er en del af WarnerMedia Group som vil være en del af den nye medie virksomhed.

Sammenlægningen af WarnerMedia LLC og Discovery Inc. blev færdiggjort d. 8. april 2022 og det nye børsnoterede selskab Warner Bros Discovery Inc. (WBD) blev offentliggjort. Ændringen i ejerskabet har ikke nogen effekt på HBO Nordic Services Denmark ApS' eller nogen af de andre selskaber i koncernens regnskab for 2021.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to operate and develop one or more entertainment and video programming services and to participate in activities and transactions related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 41.591.550 against DKK 33.639.558 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.186.963 against DKK 2.371.855 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

Nothing has happened after the end of the financial year that, in a material way, would impact the company's financial position as of December 31, 2021.

On 17th May 2021 the ultimate parent company, AT&T Inc. announced they will combine the WarnerMedia content unit with Discovery, Inc. Under the agreement, AT&T will form a new media company with Discovery, Inc., which would be separate from AT&T. HBO Nordic Services Denmark APS is part of the WarnerMedia Group which will form part of the new media company.

On the 8th April 2022, the merger of WarnerMedia LLC and Discovery, Inc. closed and a new publicly listed company, Warner Bros Discovery, Inc. (WBD), was formed. This change in ultimate ownership has no impact on the 2021 results of HBO Nordic Services Denmark APS or any of the WarnerMedia LLC subsidiaries.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	41.591.550	33.639.558
Gross profit		
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-37.232.222	-30.222.438
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	-320.118	9.554
Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	46.640	-325.227
Resultat før skat	4.085.850	3.101.447
Pre-tax net profit or loss		
Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-898.887	-729.592
Årets resultat	3.186.963	2.371.855
Net profit or loss for the year		
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Overføres til overført resultat		
Transferred to retained earnings	3.186.963	2.371.855
Disponeret i alt	3.186.963	2.371.855
Total allocations and transfers		

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver Current assets			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		16.860.292	9.173.983
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		184.148	3.324.077
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		0	6.393
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		17.044.440	12.504.453
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>		8.841.422	10.306.862
Omsætningsaktiver i alt Total current assets		25.885.862	22.811.315
Aktiver i alt Total assets		25.885.862	22.811.315

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Note		2021	2020
Egenkapital <i>Equity</i>			
2	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	9.851.380	6.664.417
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	9.931.380	6.744.417
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	902.564	11.319
	Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	99.478	152.907
	Anden gæld <i>Other payables</i>	14.952.440	15.902.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	15.954.482	16.066.898
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	15.954.482	16.066.898
	Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	25.885.862	22.811.315
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
4	Eventualposter <i>Contingencies</i>		
5	Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	6.664.417	6.744.417
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	3.186.963	3.186.963
	80.000	9.851.380	9.931.380

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	34.187.075	27.927.632
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	2.677.776	2.036.106
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	367.371	258.700
	37.232.222	30.222.438
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	29	21
 2. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021		
<i>Contributed capital 1 January 2021</i>	80.000	80.000
	80.000	80.000
 Anpartskapitalen består af 100 anparter a 800 kr. og multipla heraf.		
<i>The share capital consists of 100 shares, each with a nominal value of DKK 800.</i>		
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.		
<i>The company has not placed any assets or security for loans at 31 December 2021.</i>		

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leje og leasingforpligtelser:

Rental agreements and leasing liabilities

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 20 mdr. svarende til DKK 336.267.

Lease obligations, period of non-terminability 20 months corresponding to DKK 336.267.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med søsterselskaberne Warner Bros.

Entertainment Denmark ApS, Eyeworks Denmark A/S og Turner Broadcasting System Denmark

ApS, CVR-nr. 26404509 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt kildeskat på renter, royalties og udbytter som forfalder til betaling d. 1 juli 2012 eller senere.

The company is jointly taxed with its group company Warner Bros. company Denmark ApS, Eyeworks Denmark A/S and Turner Broadcasting System Denmark ApS and is jointly and severally for payment of income taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 1 July 2012.

5. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet AT&T Inc, USA.

Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab på hjemmeside:

<https://investors.att.com/financial-reports/annual-reports/2021>.

The company is included in the consolidated report of the parent company AT&T Inc, USA.

Requisitioning of the parent's consolidated financial statements on:

<https://investors.att.com/financial-reports/annual-reports/2021>.

Årsrapporten for HBO Nordic Services Denmark ApS (Under tvangsopløsning) er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for HBO Nordic Services Denmark ApS (Under tvangsopløsning) has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. I resultatopgørelsen er omsætning, eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Gross profit

Gross profit comprises the revenue, other operating income, and external costs. In the income statement, revenue, external costs with reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act are summarized into one accounting item called gross profit.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

The enterprise will be applying IAS 11 and IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Nettoomsætning i form af servicefees indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Revenue according to service fees is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

Other operating income comprises items of a secondary nature as regards the principal activities of the enterprise, including profit from the disposal of tangible assets.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs incurred for distribution, sales, advertising, administration, premises, loss on receivables, and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrullet modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rente indtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under afdragsordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til deres skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Statement of financial position

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger ved rørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value. The company has chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation when recognising impairment of financial assets, which means that impairments must be made to offset losses where an objective indication is deemed to have occurred that an account receivable or a portfolio of accounts receivable is impaired. If an objective indication shows that an individual account receivable has been impaired, an impairment takes place at individual level.

Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Available funds

Available funds comprise cash at bank.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the statement of financial position as "Income tax receivable" or "Income tax payable".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter HBO Nordic Services Denmark ApS (Under tvangsopløsning) solidarisk og ubegrænset over for skattemyndig hederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netto-realisation sværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-skatteaktiver måles til nettorealisation sværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt an den gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

According to the rules of joint taxation, HBO Nordic Services Denmark ApS (Under tvangsopløsning) is unlimitedly, jointly, and severally liable to pay the Danish tax authorities the total income tax, including withholding tax on interest, royalties, and dividends, arising from the jointly taxed group of companies.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Adjustments take place in relation to deferred tax concerning elimination of unrealised intercompany gains and losses.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities other than provisions

Other liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.